Joanni Cantio. Dalej id wiersze Jana
Józ. Kozowskiego. Jagiell.

BARTSCH Fryd. (Barscius, Barszcz)
Brunsbergensis (1549 f 21 Listopada
1609). Catalogus quorundam e . J.

qui pro fide vel pictate sunt interfecti.

Ab anno 1549. ad a. 1603. Craco-

viae, ex officina N. Lob. (1607). w 12ce,
kart 18.

Porównaj niej : Thesaurus (1607).— Controversiarum huius sculi

practica ad populum tractatio
,
ad E-

uangclia oecurreutium Dorainicarum

accommodata, atque ad eos potissimum
iuuandos qui inter baereticos degunt,
ordinata. Tomvs primvs. Dominicas sex

compraehendens, quatuor Aduentus,eam
quae est infra octauam Natiuitatis, et

Dominicam quinquagesimae. Cum indice

iriplici: Scripturarum, quae passim ex-

plicantur. Rerum praecipuarum, et Euan-

geliorum Dominicalium, quao hic trac-

tantur. Cum gratia et priuilegio S. R.

M. Cracoviae, in offi : Nicolai Lobij.
Anno Dni, 1607. w 8ce, kart 8, stron

793 i index kart 19.

Dedykacya: Petro Tylicki episc. Cracov.
datowana Cracouiae ad S. Petrum 1 Mar-
tii 1607. Approbata Warszauiae 4 aprilis
1606.

Strona 655 mylnie dwa razy liczbowana.
Jocher 2940 a. — Janocki Excerpt I. 25.

Dzików. — Jagiell.
— Ossol.— Concionum controversaru sine

demonstr. catholic. contra quasuis no-

stri saeculi haereses, ex ordin. Domi-
nicar. Fe.storvmq. Euangelijs petita-
rum. ToniYS primvs. In Euangelia Do-
minie. Advent' dnae item aliae in Dom.
infra octan. Natiuit. et in Dom. quin-

quag. Opvs nowm multipl. ervd. refert.

concionat. ob vbere mater. tractat. va-

riarum controuers. vtilissira. Coloniae

apud Antonium Boetzerum et Franci-

sco lacobi Mertzenich MDCX (1610).
w 8ce, kart 38, str. 624.

Tytu rytowany. Stycharz podpisany Pet.

Iselburg fecit. U dou rycuiy : Cum grat.
et priuil. superiorum. Tytu okadkowy:
R. P. Frid. Bartscii Soc. Jesu, Theolo. Con-
cionym Controversarum Tomvs primvs.

Ksigarz Ant. Boetzer przypisa Adolpho
Scliylkenio. Autor j)rzypisa Piotrowi Ty-
lickiemu, bisk. krak. Dat. Crac. 1 Martii

1607.
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Uniw. lwów. — Czetwert. — Ossol. — Warsz.
Uiiiw. — Jagiell.— [Tene tytu, lecz bez skróce

:]

festorvmqve euangelijs petitarum,
Toinvs sccundus. Euangelia Sex Donii-

intra Epiphaniain D. etniearuni quac

septuagcsiniam intercurruut coinplec-
teiis. Cum triplici indice, Tractatuuni

Capituinq'uc singulorum, quae hic ex-

plicantur; Scripturarum ac Rerum prae-

cipuarum quae simul eiiarrantur. Co-
loniae Agrippinae, sumptib. Antonij

Boetzeri, et Franc. lacobi Mertzcnich.